
  
 
 
 
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
Ze dne 13.2.2012.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 

Přítomni:   Čáslava D. ,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B., Reichlová M. 
 
Omluveni: Ing. Opletal J. 
                   
 
 Program jednání: 

  
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 9.1.2012  
2. Opravy komunikací pro rok 2012 
3.  Prioritní investiční akce dle požadavku KMČ  
4.  Odvodnění cesty Pavlovická 
5. Různé   
 
 

         
     Ad  2)   V rozpočtu KMČ pro rok 2012 je určená částka 300 000 Kč pro opravy komunikací. 
                   Členové komise do březnové schůze pořídí seznam komunikací, které vyžadují opravu. 
                    Po projednání bude požadavek na opravy předložen do konce března TSMO k nacenění 
                    a předán odboru dopravy ke schválení. 
  
    Ad  3)    Realizace prioritní investiční akce dle požadavku KMČ. Prioritní akcí KMČ zůstává 
                   „Rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí v ulici Za školou“. Na tuto akci je  
                    zpracována dokumentace a vydáno stavební povolení. Pro podporu této investiční akce 
                    zpracuje pokladový materiál předseda s ing. Josefem Opletalem a tento materiál předá 
                    do konce měsíce února MMOL.                        
 
  Ad   4)    Ve věci odvodnění komunikace Pavlovická – odbočka z křižovatky Železniční-Luční 
                   byla pro jednání s odborem dopravy za KMČ pověřena pani Vyroubalová B., která 
                    v této záležitosti již dříve jednala s ing. Koníčkovou.  
                              
   Ad   5)   Různé – Komisi kontaktovala hlídka MP srážník Kulvajt                            
                            -  Na světelné křižovatce Chválkovická – Sladovní je mimo provoz zvukový signál. 
 
 
 
               schůze ukončena  v 18:35 hod. 
               zapsal :  Čáslava Dušan 


